
Alice Springs 
vystudovala obor klavír na Pražské konzervatoři. Během studií se začala 
věnovat také zpěvu. Mezi lety 1995 a 2008 se věnovala písňové tvorbě 
a vydala 8 autorských alb u vydavatelů PolyGram, Universal Music a Sony 
Music, za která získala řadu ocenění. V roce 2008 vydala své poslední CD 
Piano Album, na němž vzdala hold jejímu milovanému nástroji. Po úspěchu 
tohoto alba se vydala, jak sama říká "více klavírní cestou", která jí dovedla 
až k vážné hudbě.  Vystupovala s recitálem "Dávám si Bacha", kde hlavní 
složkou programu byla díla tohoto významného skladatele. V současné 
době koncertuje s vlastní jazzovou formací a zároveň doprovází sólisty 
vážné hudby. Absolvovala řadu interpretačních soutěží v Čechách i v 
zahraničí. Za klavírní spolupráci získala cenu odborné poroty na 
Mezinárodní interpretační soutěži v německém Markneukirchen a na 
Mezinárodní soutěži PRO BOHEMIA v Ostravě. 
 
 


